CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 30/2022

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais busque recursos junto aos órgãos

competentes para proceder a pavimentação asfáltica da “Estrada

Porto Machado” localizada junto ao Loteamento Lagoa da Garça.

JUSTIFICATIVA: Trata-se de um anseio comunitário e um

sonho das famílias em serem agraciados com a pavimentação, uma

vez que, ameniza os transtornos causados pela ação do tempo,

tanto período chuvoso quanto nos períodos de seca.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de fevereiro de 2022.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador